
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794 

Форма № Н-1.05.1 

Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 
університету технологій та дизайну у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №13, 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком. 
Додаток: на 4 арк. 

університету технологій та дизайну 
НАКАЗ 

Чернігів 

від «14» серпня 2017 року №99-К 

Гайдей О.О. 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
гкономічний коледж Київського 

націоіі aJ іьі юго ун і верс итсту 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 99-К 

022 Дизайн Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваМфікаційний) 
рівень/ступінь, па основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

548444 Кап айда Володимир Володимирович 49461602 ЕН 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0214437 Графічний дизайн 430 

548486 С'амокиш Поліна Миколаївна 49471272 ЕН 24.06.2017 
Атестат про повну загапьну 
середню освіту 

0332775 Графічний дизайн 475 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
гкономічний коледж Київського 

національного університету 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 99-К 

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням 

N прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа-про освітній 

(осві тньо-кваліфікаційний) 
рівснь/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

2537372 Дзядик Світлана Федорівна 49465997 ЕІІ 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0303758 Бухгалтерський облік 416 

2496744 Молочко Єлизавета Василівна 49470612 ЕН 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0173973 Бухгалтерський облік 415 

547789 Нікітіна Людмила Юріївна 49348350 ЕН 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0337079 Бухгалтерський облік 381 

948967 Трошкіна Вікторія Олегівна 49128238 ЕН 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0258618 Бухгалтерський облік 343 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
ЇКОНОМІЧНИЙ коледж Київського 

національного університету 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 99-К 

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна задержавшім замовленням 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документаїїро освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

950786 Алешко Павло Васильович 49461912 ЕН 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0398919 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафі огазопсреробної 
промисловості 

412 

548407 Коломієць Олександр Вікторович 48659213 ЕН 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0173446 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
пафтогазопсреробної 
промисловості 

403 

2597778 Петрик Владислав Ігоревич 49465201 ЕН 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0187048 Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної 
та 
нафтогазопереробної 
промисловості 

399 



Міністерство освіти і науки України 

Чернігівський промислово-
гкономічний коледж Київського 

національного університету 
технологій та дизайну 

Додаток до наказу від «14» серпня 2017 року 
№ 99-К 

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, ссрія, дрта видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

3064079 Галаган Вікторія Василівна 49464623 ЕН 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0329841 Хімічні технології та 
інженерія 

366 

654795 Колом ієць Олексій Вікторович 49461909 ЕН 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0276032 Хімічні технології та 
інженерія 

382 

851828 Ярмак Натшіія Володимирівна 48738953 ЕН 30.04.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Хімічні технології та 
інженерія 

335 


